
 
 

 

Krajský soud v Ostravě 
Havlíčkovo nábřeží č. 34 

728 81 Ostrava 

__________________ 

Datovou schránkou 

 V Praze dne 17. května 2016 

  

Ke sp.zn.:   KSOS 25 INS 10525/2016 
 
 
Dlužník:   OKD a.s., IČ: 268 63 154 

   se sídlem Stonavská 2179, Doly, 735 06 Karviná 

   (dále též jen „OKD“ či „dlužník“) 

 

 

Věřitel a Navrhovatel:  Advanced World Transport a.s.,  IČ: 476 75 977   

   se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Hornopolní 3314/38, PSČ 702 62 

   (dále též jen „AWT“, „věřitel“ či „navrhovatel“) 

   z a s t o u p e n    p r á v n ě 

JUDr. Michalem Žižlavským, advokátem 

ŽIŽLAVSKÝ, advokátní kancelář s.r.o., IČ: 282 27 409 

   se sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ 110 00 

   

 
Návrh na vydání předběžného opaření dle ust. § 82 odst. 3, písm. b) insolvenčního zákona 
Žádost o nezveřejňování vybraných údajů v insolvenčním rejstříku 

 

 
Soudní poplatek ve výši 1.000,- Kč složen na účet soudu bezhotovostně před podáním návrhu  

(doklad o úhradě přílohou návrhu) 

Jistota ve výši 50.000,- Kč složena na účet soudu bezhotovostně před podáním návrhu 

(doklad o úhradě přílohou návrhu) 
Plná moc právního zástupce věřitele 

Přílohy dále dle textu  



I. 
Žádost o nezveřejňování vybraných údajů v insolvenčním rejstříku 

 

1. Navrhovatel tímto ve smyslu ust. § 423 odst. 2 insolvenčního zákona zdvořile žádá insolvenční 

soud, aby nebyly v insolvenčním rejstříku zveřejněny písemnosti a podání, jejichž zveřejnění by 

mohlo mařit průběh a účel insolvenčního řízení. Ve vztahu k dále uvedenému návrhu na nařízení 

předběžného opatření dle ust. § 82 odst. 3, písm. b) insolvenčního se pak jedná především o 

přílohy samotného návrhu, jakož i o další údaje, které odkazují na objem a hodnotu obchodních 

vztahů existujících mezi věřitelem a dlužníkem. Tyto údaje jsou součástí obchodního tajemství, 

přičemž jejich zveřejnění by mohlo mařit účel insolvenčního řízení, zejména pak co se záměru na 

pokračujícím provozu dlužníkova podniku (obchodního závodu) týče.  

 
 

II. 
Dosavadní průběh insolvenčního řízení, Aktivní legitimace navrhovatele 

 

2. Na základě insolvenčního návrhu dlužníka bylo dne 3.5.2016 zahájeno insolvenční řízení, které je 

vedeno Krajským soudem v Ostravě pod shora označenou spisovou značkou. Insolvenční návrh 

spojil dlužník v souladu s ust. § 317 a násl. insolvenčního zákona s návrhem na povolení 

reorganizace. Usnesením insolvenčního soudu ze dne 9.5.2016, č.j.: KSOS 25 INS 10525/2016-

A19, byl zjištěn úpadek dlužníka, přičemž insolvenčním soudem nebylo dosud rozhodnuto  

o způsobu jeho řešení. Z obsahu insolvenčního spisu plyne, že dlužník pokračuje v období  

po podání insolvenčního návrhu v provozu svého podniku (obchodního závodu) a v tomto svém 

záměru hodlá dále pokračovat s cílem absolvovat úspěšný proces reorganizace. 

 

3. Společnost AWT uplatnila v rámci dosavadního průběhu insolvenčního řízení své pohledávky  

za dlužníkem prostřednictvím přihlášky pohledávky s tím, že došlo k uplatnění pohledávek  

za dlužníkem v celkovém objemu 141.867.495,58 Kč. Přihláška pohledávky věřitele byla 

zveřejněna v insolvenčním rejstříku dne 9.5.2016 a bylo jí přiřazeno poř. číslo přihlášky 

pohledávky P-2. Uplatněním přihlášky pohledávky se stal věřitel účastníkem insolvenčního řízení 

ve smyslu ust. § 14 odst. 1 insolvenčního zákona. 

 
4. V souladu s ust. § 324 odst. 3 insolvenčního zákona platí, že od okamžiku zveřejnění návrhu  

na povolení reorganizace v insolvenčním rejstříku není přípustné započtení vzájemných 

pohledávek dlužníka a věřitele, ledaže insolvenční soud určí jinak předběžným opatřením. 

Uvedené platí i tehdy, jestliže zákonné podmínky započtení byly splněny před uvedeným 

okamžikem. Dle ust. § 82 odst. 3 písm. b) insolvenčního zákona může insolvenční soud z důvodů 

hodných zvláštního zřetele udělit předběžným opatřením souhlas se započtením vzájemných 

pohledávek dlužníka a věřitele i po okamžiku zveřejnění návrhu na povolení reorganizace 

v insolvenčním rejstříku. 

 

 



D ů k a z : 

(1) Přihláška pohledávky věřitele AWT, P-2 (zveřejněno v insolvenčním rejstříku) 

 
 

III. 
Vymezení obchodních vztahů navrhovatele a dlužníka a jejich právní rámec 

 
5. Mezi dlužníkem a věřitelem existují, kromě jiného, dlouholeté obchodní vztahy spočívající 

v prodeji černouhelných kalů, kde vystupuje OKD v postavení prodávajícího a AWT v postavení 

kupujícího, jejich kvalifikovaném zpracování (vysoušení) ze strany AWT, a následném prodeji 

v podobě černouhelného granulátu (palivo), kde vystupuje AWT v postavení prodávajícího a OKD 

v postavení kupujícího. Výroba černouhelného granulátu z uhelných kalů probíhá po faktické 

stránce ve dvou granulačních sušících zařízeních umístěných v lokalitě Dolu ČSM a bývalého 

Dolu 9. Května, přičemž tato granulační sušící zařízení se nacházejí ve vlastnictví společnosti 

AWT. Tato granulační sušící zařízení jsou z hlediska objemu zpracování černouhelných kalů  

na území České republiky unikátní. Jejich umístění přímo v lokalitách těžebních míst významným 

způsobem redukuje náklady na nakládku, vykládku a přepravu kalů. Technologie výroby 

černouhelného granulátu pak spočívá v míchání kalů různých kvalitativních parametrů a snížení 

obsahu vody dle parametrů požadovaných koncovými spotřebiteli (elektrárny, teplárny apod.). 

Zdrojem pro zpracování černouhelných kalů je mj. průběžný výkup kalů ze současné produkce 

činných černouhelných dolů OKD. Samotné černouhelné kaly lze označit za vedlejší produkt při 

úpravě černého uhlí jako hlavní suroviny. Společnost AWT realizuje vedle samotného zpracování 

(vysoušení) černouhelných kalů i všechny další činností související s technologií výroby  

a navazujícím odbytem černouhelného granulátu (tj. těžbu a redepozici kalů, jejich převoz 

k sušícím zařízením, nakládku produkce do železničních vozů a jejich přepravu do místa konečné 

spotřeby). 

 

6. Produkce černouhelného granulátu (výsledek procesu vysoušení černouhelných kalů) je po jeho 

zpracování AWT odebírána (vykupována) ze strany OKD, které v souladu se svou působností  

a obchodní politikou realizuje prodej černouhelného granulátu konečným odběratelům, mezi které 

lze řadit společnosti ČEZ, a.s., IČ: 452 74 649, se sídlem Praha 4, Duhová 1444/2, PSČ 140 53 

(dále jen „ČEZ“) nebo Veolia Energie ČR, a.s., IČ: 451 93 410, se sídlem Ostrava, 28. října 

3337/7, PSČ 702 00 (dále jen „Veolia Energie“). Černouhelný granulát je tedy nedílnou součástí 

obchodní nabídky OKD z hlediska portfolia nabízených paliv a je významnou složkou z pohledu 

odkupu koncovými spotřebiteli, neboť jeho prostřednictvím lze optimalizovat průměrnou 

nakupovanou výhřevnost přepočítávanou v GJ/t. Pro ilustraci objemu vzájemných obchodních 

vztahů věřitele a dlužníka lze uvést, že v roce 2015 byl realizován výkup uhelných kalů od OKD 

v objemu 176.342 tun za částku ve výši 25.911.934,- Kč a prodej černouhelného granulátu OKD 

v objemu 185.778 tun za částku 150.751.391,- Kč. 

 
7. Současný právní rámec prodeje černouhelných kalů a následného odkupu černouhelného 

granulátu je představován jednak Kupní smlouvou na nákup černouhelných kalů a flotačních 



hlušin ze dne 18.12.2013, č. 66ŘP3453/13, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 21.5.2014 a Dodatku  

č. 2 ze dne 20.1.2016 (rovina výkupu černouhelných kalů ze strany AWT od OKD), a dále Kupní 

smlouvou na prodej a nákup granulovaných kalů ze dne 3.2.2000, č. 66ŘP0087-00, ve znění 

pozdějších dodatků (k dnešnímu dni celkem 26 samostatných Dodatků) a Kupní smlouvou  

na prodej a nákup granulovaných kalů ze dne 3.2.2000, č. 66ŘP0092-00, ve znění pozdějších 

dodatků (k dnešnímu dni celkem 18 samostatných Dodatků), (rovina výkupu černouhelného 

granulátu ze strany OKD od AWT). 

 

D ů k a z : 

(2) Kupní smlouva na nákup černouhelných kalů a flotačních hlušin ze dne 18.12.2013,  

č. 66ŘP3453/13, Dodatek č. 1 ze dne 21.5.2014 a Dodatek č. 2 ze dne 20.1.2016  

(přílohou tohoto návrhu) 

(3) Kupní smlouva na prodej a nákup granulovaných kalů ze dne 3.2.2000, č. 66ŘP0087-00,  

vč. všech 26 samostatných Dodatků  

(přílohou tohoto návrhu) 

(4) Kupní smlouva na prodej a nákup granulovaných kalů ze dne 3.2.2000, č. 66ŘP0091-00,  

vč. všech 18 samostatných Dodatků  

(přílohou tohoto návrhu) 

 

 
IV. 

Aktuální stav vzájemných pohledávek a odůvodnění návrhu 

 
a) Aktuální stav vzájemných pohledávek 

 
8. Navrhovatel níže uvádí současný stav vzájemných pohledávek věřitele a dlužníka, které jsou 

odvozeny od smluvních vztahů upravujících nákup černouhelných kalů a následný prodej 

zpracovaného černouhelného granulátu, jak jsou tyto smluvní vztahy podrobně popsány v čl. III., 

odst. 7) tohoto návrhu. 

 

Pohledávky OKD vůči AWT: 

 

Číslo faktury  Částka  Měna Splatnost Číslo smlouvy 
7611701685 4 190 236,05 CZK 16.5.2016 66ŘP3453/13 
7611701692 3 321 507,48 CZK 14.6.2016 66ŘP3453/13 

7 511 743,53 CZK 
 

 

Pohledávky AWT vůči OKD: 

 

Číslo faktury  Částka  Měna Splatnost Číslo smlouvy 



5350025219 865 529,07 CZK 1.5.2016 66ŘP0092-00 
5350025221 1 270 093,44 CZK 1.5.2016 66ŘP0092-00 
5350025223 969 168,71 CZK 1.5.2016 66ŘP0087-00 
5350025620 1 086 717,84 CZK 11.5.2016 66ŘP0092-00 
5350025623 4 900 818,13 CZK 11.5.2016 66ŘP0087-00 
5350025760 752 259,90 CZK 21.5.2016 66ŘP0092-00 
5350025762 6 283 680,81 CZK 21.5.2016 66ŘP0087-00 
5350025832 314 945,78 CZK 26.5.2016 66ŘP0087-00 
5350025834 87 886,51 CZK 26.5.2016 66ŘP0092-00 
5350025835 154 049,41 CZK 26.5.2016 66ŘP0092-00 

16 685 149,60 CZK 
 

 

9. Navrhovatel uvádí, že veškeré pohledávky za dlužníkem z titulu neuhrazené kupní ceny dle 

Kupních smluv na nákup a prodej granulovaných kalů, jak jsou specifikovány výše, byly 

navrhovatelem přihlášeny do insolvenčního řízení, přičemž se tak stalo přihláškou pohledávky 

evidovanou pod poř. č. P-2 (dílčí pohledávka č. 4).  

 

 

b) Odůvodnění návrhu 

 
10. Navrhovatel podává insolvenčnímu soudu návrh na nařízení předběžného opatření ve smyslu 

ust. § 82 odst. 3, písm. b) insolvenčního zákona, jímž žádá insolvenční soud, aby: 

  

i. jednak udělil souhlas se započtením vzájemných pohledávek dlužníka a věřitele, které 

existovaly ke dni podání tohoto návrhu, jak jsou vymezeny shora; a dále 

ii. udělil souhlas se započtením vzájemných pohledávek dlužníka a věřitele, které vzniknou či 

se stanou splatnými kdykoliv po podání tohoto návrhu, a které odpovídají pohledávkám 

z titulu úhrady kupní ceny za nákup a prodej černouhelných kalů / černouhelného granulátu 

dle smluvního základu vymezeného v čl. III., odst. 7) tohoto návrhu (přesná specifikace viz 

petit v závěru). 

 

11. Navrhovatel má za to, že pro vyslovení shora uvedeného souhlasu se započtením jsou dány 

důvody zvláštního zřetele hodné, jak jsou předjímány příslušným ustanovením insolvenčního 

zákona, a to z následujících důvodů. 

 

i. Vzájemné obchodní vztahy mezi dlužníkem OKD a věřitelem AWT související 
s prodejem a zpracováním černouhelných kalů a následným odkoupením 
černouhelného granulátu představují ziskovou složku podnikání dlužníka. Zisk na 

straně OKD je realizován jednak prodejem černouhelných kalů, které jsou toliko vedlejším a 

zbytkovým produktem při zpracování hlavní suroviny (černého uhlí) a bez realizace jejich 

dalšího zpracování ze strany AWT by docházelo v příslušných místech úpraven černého uhlí 



k jeho ukládání bez bezprostřední možnosti jeho dalšího využití a realizace souvisejícího 

příjmu z titulu jejich odprodeje. Dále je zisk na straně OKD realizován následným prodejem 

černouhelného granulátu koncovým spotřebitelům, mezi které lze řadit například společnosti 

ČEZ či Veolia Energie. Po započtení nákupní ceny černouhelného granulátu lze dle názoru 

navrhovatele míru ziskovosti prodeje koncovým spotřebitelům odhadovat na cca 5-10% 

v rámci celkového objemu prodeje černouhelného granulátu (navrhovatel poukazuje na to, 

že nemá přístup k obchodním smlouvám dlužníka, na základě nichž k dalšímu odprodeji 

černouhelného granulátu koncovým zákazníkům dochází). Jelikož bylo ze strany dlužníka 

opakovaně deklarováno, že tento usiluje o reorganizaci svého podniku (obchodního závodu), 

je bez dalšího nutné vytvořit podmínky pro zachování ziskových složek z portfolia 
činností dlužníka. Mezi tyto je pak nutno v každém případě řadit obchodní vztahy 
dlužníka a věřitele související se zpracováním černouhelných kalů. 

ii. Navrhovatel je za současné situace jediným subjektem, který je v daných objemech 
schopen zajistit zpracování černouhelných kalů dodávaných dlužníkem. Obě 

granulační sušící zařízení umístěná v lokalitě Dolu ČSM a bývalého Dolu 9. Května jsou 

v rámci České republiky unikátní, přičemž obě se nacházejí ve vlastnictví navrhovatele. 

Umístnění granulačních sušících zařízení přímo v lokalitách dolů zajišťuje minimalizaci 

nákladů na manipulaci a přepravu kalů. Zvýšené náklady na manipulaci a přepravu kalů a 

výsledného produktu (černouhelného granulátu) by vedly k výraznému snížení ziskovosti 

této složky podnikání dlužníka. 

iii. Vztahy dlužníka a věřitele související s prodejem, zpracováním a následným odkupem 
černouhelných kalů (granulátu) jsou dlouhodobě zavedeny, přičemž po celou tuto 
dobu docházelo ve významné části k úhradě kupní ceny za kaly a zpracovaný 
černouhelný granulát formou vzájemných zápočtů. Tento způsob úhrady kupní ceny je 

nutno označit za zcela logické vyústění vzájemné provázanosti a vnitřní návaznosti 

obchodních vztahů jak navrhovatele, tak dlužníka při zpracování černouhelných kalů. Při 

existenci takto úzké vazby a návaznosti není z ekonomického pohledu, který bude pro 

možnost dalšího pokračování dlužníkova podnikání v průběhu insolvenčního řízení zásadní, 

logické, aby docházelo k vzájemnému vypořádání pohledávek dlužníka a věřitele úhradou  

a nikoliv jejich započtením. 

iv. Jelikož přípustnost realizace vzájemných jednostranných zápočtů pohledávek dlužníka  

a věřitele představuje v tuto chvíli prakticky jedinou formu ujištění úhrady pohledávek 

navrhovatele vůči dlužníkovi, jehož úpadek byl již insolvenčním soudem zjištěn, přičemž ani 

dlužníkem navrhovaný způsob řešení úpadku formou reorganizace jeho podniku 

(obchodního závodu) neposkytuje navrhovateli jistotu úhrady pohledávek za majetkovou 

podstatou, které po rozhodnutí o úpadku ze vzájemných smluvních vztahů souvisejících 

s prodejem, zpracováním a odkupem černouhelného granulátu, vznikají, nelze na 
navrhovateli spravedlivě žádat, aby bez souhlasu insolvenčního soudu s prováděním 
jednostranných zápočtů pokračoval v dodávání černouhelného granulátu dlužníkovi a 
vystavoval se tak riziku neuhrazení svých takto vznikajících pohledávek. Kupní 



smlouvy na prodej a nákup granulovaných kalů, ve znění pozdějších dodatků, 
umožňují odstoupení pro případ zahájení insolvenčního řízení proti dlužníkovi, což 
v posuzovaném případě nastalo. Pro úplnost je nutno též poukázat na to, že vzájemné 

zápočty představují efektivní a zejména pak obvyklou a zavedenou (viz shora) formu 

vypořádání vzájemných pohledávek dlužníka a navrhovatele, která sama o sobě zvyšuje 

objem likvidity na straně dlužníka. 

v. Zachování ziskových složek podnikání dlužníka je nepochybně i společným zájmem 
všech věřitelů dlužníka, kteří budou v případě úspěchu reorganizace dlužníkova podniku 

(obchodního závodu), dle předpokladu navrhovatele, uspokojováni mj. i z příjmů plynoucích 

z pokračujícího provozu. Navrhovatel opakovaně zdůrazňuje, že mezi tyto ziskové složky 

podnikání je nutno obchodní vztahy související s prodejem, zpracováním a následným 

odkupem černouhelných kalů zařadit. Navrhovatel je toho názoru, že je-li záměrem 
insolvenčního řízení a zamýšlené reorganizace podniku dlužníka zachování 
dlužníkových výrobních činností, je třeba tomuto záměru napomoci zachováním 
možnosti uskutečňování obchodních aktivit dlužníka v rámci dosavadního obvyklého 
hospodaření. 

 

D ů k a z : 

(5) Faktury vystavené ze strany OKD za prodej černouhelných kalů č. 7611701685 a č. 761170169 

(přílohou tohoto podání) 

(6) Faktury vystavené ze strany AWT za prodej černouhelného granulátu 

č. 5350025219, vč. expedičního listu 

č. 5350025221, vč. expedičního listu 

č. 5350025223, vč. expedičního listu 

č. 5350025620, vč. expedičního listu 

č. 5350025623, vč. expedičního listu 

č. 5350025760, vč. expedičního listu 

č. 5350025762, vč. expedičního listu 

č. 5350025832, vč. expedičního listu 

č. 5350025834, vč. expedičního listu 

č. 5350025835, vč. expedičního listu 

(přílohou tohoto podání) 

 

 

V. 
Petit 

 
12. S ohledem na skutečnosti shora uvedené navrhovatel navrhuje, aby insolvenční soud nařídil ve 

smyslu ust. § 82 odst. 3, písm. b) insolvenčního zákona předběžné opatření, kterým vysloví 

souhlas s následujícím: 



 

i. započtením pohledávek navrhovatele vůči dlužníkovi z titulu neuhrazené kupní ceny za 

prodej granulovaných černouhelných kalů dle Kupní smlouvy na prodej a nákup 

granulovaných kalů ze dne 3.2.2000, č. 66ŘP0087-00, ve znění pozdějších dodatků a Kupní 

smlouvy na prodej a nákup granulovaných kalů ze dne 3.2.2000, č. 66ŘP0092-00, ve znění 

pozdějších dodatků,  které jsou vyjádřeny (vyúčtovány) těmito fakturami (daňovými doklady): 

� fakturou č. 5350025219, na částku 865.529,07 Kč, splatnou dne 1.5.2016; 

� fakturou č. 5350025221, na částku 1.270.093,44 Kč, splatnou dne 1.5.2016; 

� fakturou č. 5350025223, na částku 969.168,71 Kč, splatnou dne 1.5.2016; 

� fakturou č. 5350025620, na částku 1.086.717,84 Kč, splatnou dne 11.5.2016; 

� fakturou č. 5350025623, na částku 4.900.818,13 Kč, splatnou dne 11.5.2016; 

� fakturou č. 5350025760, na částku 752.259,90 Kč, splatnou dne 21.5.2016; 

� fakturou č. 5350025762, na částku 6.283.680,81 Kč, splatnou dne 21.5.2016; 

� fakturou č. 5350025832, na částku 314.945,78 Kč, splatnou dne 26.5.2016; 

� fakturou č. 5350025834, na částku 87.886,51 Kč, splatnou dne 26.5.2016; 

� fakturou č. 5350025835, na částku 154.049,41 Kč, splatnou dne 26.5.2016; 

 

vůči pohledávkám 

 

dlužníka vůči navrhovateli z titulu neuhrazené kupní ceny za prodej černouhelných kalů dle 

Kupní smlouvy na nákup černouhelných kalů a flotačních hlušin ze dne 18.12.2013,  

č. 66ŘP3453/13, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 21.5.2014 a Dodatku č. 2 ze dne 20.1.2016,  

které jsou vyjádřeny (vyúčtovány) těmito fakturami (daňovými doklady): 

� fakturou č. 7611701685, na částku 4.190.236,05 Kč, splatnou dne 16.5.2016; 

� fakturou č. 7611701692, na částku 3.321.507,48 Kč, splatnou dne 14.6.2016; 

 

a dále aby vydal ve smyslu ust. § 82 odst. 3, písm. b) insolvenčního zákona předběžné 

opatření, kterým vysloví souhlas: 

 

ii. se započtením všech budoucích pohledávek navrhovatele vůči dlužníkovi vznikajících z titulu 

neuhrazené kupní ceny za prodej granulovaných černouhelných kalů dle Kupní smlouvy  

na prodej a nákup granulovaných kalů ze dne 3.2.2000, č. 66ŘP0087-00, ve znění 

pozdějších dodatků a Kupní smlouvy na prodej a nákup granulovaných kalů ze dne 

3.2.2000, č. 66ŘP0092-00, ve znění pozdějších dodatků, vůči všem budoucím pohledávkám 

dlužníka za navrhovatelem vznikajícím z titulu neuhrazené kupní ceny za prodej 

černouhelných kalů dle Kupní smlouvy na nákup černouhelných kalů a flotačních hlušin  

ze dne 18.12.2013, č. 66ŘP3453/13, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 21.5.2014 a Dodatku č. 2 

ze dne 20.1.2016. 

Za Advanced World Transport a.s. 

JUDr. Michal Žižlavský, advokát 





��������	
������
��������
��
���������
���������
�
������
�������

������	�
���
��������������������� �!������!�"#$#$��#� �������������������������������	���
����������

����
�����	��	����
���������
��������������	�������� ��������������	������������������!�����������!�������
�"�

#�	$������
����%����
�%&'(����	��
������

��������������%�)���
*���������
&����	�%�+,�-
)���
*��������.
��������	
���������

+,�-
)���
*��������.
��������	
��������.
����#$-#$- #�"�

'())*)+),*'**)',*-././*).*+'

0��� ��%

1����������������������������������
�������������� ������	����	����������!���������
�����
����
2����������3�������� �����


�����
���������!��
�%44555"����!
�	��"��4�������	�������"



Nelze dočasně zveřejnit obsah dokumentu.













































































Záznam o ověření elektronického podání doručeného na elektronickou podatelnu: Krajský soud v Ostravě

dle vyhlášky 259/2012 Sb.

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 

 ________________________________________________________________________________________________________ 
Počet podaných příloh:10
 

Pořadové číslo zprávy: 91555 / 2016 Ev. číslo: 524a7526-6ff6-40bb-b007-526e285f8595
Druh podání: Datová zpráva z ISDS ID zprávy: 370770702
Věc: KSOS 25 INS 10525/2016_OKD, a.s._Návrh na vydání předběžného opaření dle ust. § 82 odst.

3, písm. b) insolvenčního zákona (část I.)
Odesílatel:
ID schránky: wpaftkd Typ datové schránky: PFO
Osoba: Michal Žižlavský - Žižlavský

Michal, JUDr., advokát
Adresa: Široká 36/5, 11000 Praha 1,

CZ
Dodáno do DS dne: 17.05.2016 06:59:25 Odesláno do DS dne: 17.05.2016 06:59:24
Č.j. příjemce: Č.j. odesílatele:
Sp.zn. příjemce: KSOS 25 INS 10525/2016 Sp.zn. odesílatele: 0978/2015
Lhůta končí: K rukám: Ne
Číslo zákona: 0 / 0 Sb. Paragraf v zákoně: Odstavec paragrafu: Písmeno v paragrafu:

Ověření obálky: Značka je platná
Podepsal: Informační systém datových

schránek - produkční prostředí
Vystavil: PostSignum Qualified CA 2

Sériové číslo certifikátu: 1c44c7 Platnost: 16.09.2015 - 05.10.2016
Antivirový test: Proběhl v systému ISDS Obsah podání: OK
Elektronický podpis: Časové razítko: Platné (připojeno 17.05.2016

06:59:24)
Certifikát: Ověřeno na základě CRL z 17.05.2016 03:03:31
Datum a čas autom. ověření: 17.05.2016 07:13:44

Číslo přílohy
Výsledek

Název příl.
CRL

Identifikace podepisující
osoby

Identifikace
vystavitele certifikátu

T U K P R A C V

1 faktura 7611701692 nákup od OKD.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

2 133453.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

3 133453_D2.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

4 AWT_plná moc_konverze.pdf
Podpis je platný
(platnost
prodloužena čas.
razítkem)

Mgr. Anna Dvořáková
 / 1b4b51 /
17.04.2015 - 06.05.2016

PostSignum Qualified
CA 2

A A A N A A A A

Časové razítko připojeno 05.05.2016 17:01:30
5 faktura 7611701685 nákup od OKD.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

6 AWT - OKD_návrh na vydání
předběžného opatření (zápočet)_final.pdf

Podpis je platný CRL z
17.05.2016
03:03:31

JUDr.  Michal Žižlavský
 / 1cb5e1 /
05.11.2015 - 24.11.2016

PostSignum Qualified
CA 2

A A N * - A - -

7 66ŘP 0092-00.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

8 Doklad o úhradě SOP a jistoty.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

9 66ŘP 0087-00.pdf



 ________________________________________________________________________________________________________ 
Vysvětlení stavů při ověření příloh (vztaženo vždy k datu a času dodání):
SStav "?" znamená, že systém tuto operaci ještě neprovedl, ale provedena bude
Stav "-" znamená, že systém tuto operaci neprovádí
Stav "!" znamená, že systém tuto operaci nemůže provést
Stav "*" znamená, že bylo ověřeno proti CRL z uvedeného data.
 

1 Technické parametry – velikost, formát, škodlivý kód.
2 Stav "Z"(Zahraniční) = certifikát není od české certifikační autority

Kontrola podpisů a razítek byla provedena na základě CRL seznamů platných k datu a času ověření datové zprávy.

Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

10 133453_D1.pdf
Podpis není připojen
(žádný podpis).

A N N

Čas ověření příloh: 17.05.2016 07:13:44 Ověření příloh: ověřováno automaticky

T Technické parametry1: A=splňuje N=nesplňuje
U Uznávaný elektronický podpis / značka: A=připojen N=nepřipojen
K Kvalifikované časové razítko: A=připojeno N=nepřipojeno
P Uznáv. el. podpis kvalif. cerfikát (platnost): A=platný N=neplatný
R Kvalifikované časové razítko (platnost): A=platné N=neplatné
A Akreditovaný poskytovatel certifik. služeb2: A=ano N=ne
C Kvalifikované časové razítko: A=platné N=neplatné
V Vytvořeno před zneplatněním certifikátu: A=ano N=ne


		contact info
	2016-05-17T09:03:07+0200
	location
	isir.justice.cz
	I certify the contents of this document.




